Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso; A Capitai Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N' 044/2013

DATA: 25 DE FEVEREIRO DE 2013

EXONERA A Sra. JAILINE FRANCIELE FRASSON,

LOTADO NO QUADRO DE CARGOS EM
PROVIMENTO EFETIVO DO QUADRO DE FUNÇÃO
GRATIFICADA - FG, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a Senhora JAILINE FRANCIELE FRASSON, lotada

no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso, no cargo
de Ouvidor Parlamentar, da função de Chefia da Ouvidoria Parlamentar.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art y - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso,
em 25 de fevereiro de 2013.

MARILDA SALETE SAVI

Presidente
CERTIFICO QUE ESTA

PORTARIA FCN REGISTRADA

EPUBUCAOA POR AFIXA-
çAono mural da UG.
Z5I cREGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Moeitodo Oenaréi
CeontefMdora G«rai
Ponarti ft> (Si/mw

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.camarasorriso.mt.gov.br • E-mail: secretaria@camarasorrlso.mt.gov.br